
 

 

 

S238 线玉门至昌马公路建设工程 

中标公示 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                            发布日期：2016年 12月 30日                

项目名称 S238 线玉门至昌马公路建设工程桥梁动静荷载检测 交易编号 JQGL2016097 

招标人 玉门市交通运输局 
招标人联系 

电话 

万子源

18809371886 

招标代理机构 甘肃全信工程造价咨询有限公司 
招标代理机

构联系电话 

张  菊

18894092999 

开标时间 2016 年 12月 29日 开标地点 
酒泉市公共资源交易中心 

二楼开标大厅 

公示开始时间 2016年 12月 30日 
公示结束时

间 
2017年 1月 2日 

投诉电话 
酒泉市交通运输局                             电话：0937-2656015   

玉门市交通运输局                             电话：0937-3356629 

中标候选人信息 

标段号 
排

序 
中标候选人名称 中标价（元） 

项目管理机构人员 

检测负责人  

（证书编

号） 

技术负责人   

（证书编号） 

桥梁动静荷载检

测标段

（S238-YCSG-QJ） 

第

一

名 

甘肃省公路工程质量试验检测

中心有限公司 
473160.00  

陈怀军  

（公路）检师

1141382GQC 

谢燕飞 

（公路）检师

0600025DQAJ 

第

二

名 

甘肃省交通规划勘察设计院股

份有限公司 
474900.00 

杨小森       

公路（检师）

1347690QS 

马树平           

公路（检师） 

0921589QSC 



中标候选人填报项目业绩 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）      发布日期：2016年 12月 30日 

项目名称 S238 线玉门至昌马公路建设工程桥梁动静荷载检测 

交易编号 JQGL2016097 

标段号 排名 中标候选人名称 项目业绩 

桥梁动静荷载

检测标段

（S238-YCSG-Q

J） 

第 1 名 
甘肃省公路工程质量试验检测

中心有限公司 

武都至罐子沟高速公路建设项目交工验收质量检测 

甘肃省平凉至武都高速公路成县至武都段交工验收

质量检测 

第 2 名 
甘肃省交通规划勘察设计院股

份有限公司 

张掖工业园区循环经济示范园平易河桥梁检测 

S318 线大陆河桥、S218 线庄浪南河桥监测项目 



中标候选人个人业绩公示 

 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                       发布日期：2016 年 12月 30日 

标段 中标候选人 

检测负责人 技术负责人 

姓名 业绩 姓名 业绩 

桥梁动静荷载

检测标段

（S238-YCSG-Q

J） 

甘肃省公路工

程质量试验检

测中心有限公

司 

陈怀军 

雷家角至西峰高速公路

交工质量检测担任项目

负责人 
谢燕飞 

 

营盘水至双塔高速公路建

设项目交工质量检测担任

技术负责 

瓜州至星星峡高速公路

路基交工质量检测担任

项目负责人 

兰秦快速路忠和至水阜段

建设项目交工质量检测担

任技术负责担任技术负责 

甘肃省交通规

划勘察设计院

股份有限公司 

杨小森    

G75 线芦家沟大桥健康

检测系统工程 

马树平   

张掖工业园区循环经济示

范园平易河桥梁检测 

甘肃省高速公路部分已

竣工隧道专项检查与评

估工程政府采购项目 

甘肃省高速公路部分已竣

工隧道专项检查与评估工

程政府采购项目 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



被否决投标的投标人情况公示 
 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                       发布日期：2016 年 12月 30日 

项目名称 S238 线玉门至昌马公路建设工程桥梁动静荷载检测 

序

号 
被否决投标的投标人名称 

所在标段

或包号 
否决依据和原因 备注 

1 陕西通宇公路研究所有限公司 S238-YCSG-QJ 

不符合第一个信封（商务及技术文件）形

式评审与响应性评审标准：投标文件格式

符合第七章“投标文件格式”的要求。 

 

第一信封 

2 
北京市建设工程质量第三检测所有限责任

公司 
S238-YCSG-QJ 未能通过第二信封的响应性评审。 第二信封 

· 


		2016-12-30T06:44:22+0000
	个人
	测试




